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SI5340D-D08615-GM

Број на дел SI5340D-D08615-GM Статус на RoHs N/A

Производител / марка Skyworks Solutions, Inc. Stock Condition 4892 pcs stock

Опис на производот IC CLOCK GENERATOR PLL 44QFN Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

260 pcs

$6.892

Серија * Пакет Tray

Број на основен производ SI5340

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Accellera го поставува датумот за дискусии за симулација на повеќе
домени

2023/08/22

Гледиште: откривање на ултра-рани пожар со сензори IoT со
употреба на Лораван

2023/07/14

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Вграден свет: Видео интервју - Лонгсис на R&D, Дизајн и продажба
на складирање

2023/03/27

Спонзорирана содржина: Иднината на автомобилската безбедност
по дизајн

2023/04/19

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

TDK додава опција за мијалник за напојување на Multi-KW DC PSUS

2023/09/15

Скролувања и набори на Google Flutter до верзијата 3.13

2023/08/30

Спецификации на од SI5340D-D08615-GM

Поврзани вести

4892 pcs stock
Референтна цена (во американски долари)

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC

Е-пошта: info@global-ic.hk

Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг

https://mk.global-ic.net/
https://mk.global-ic.net/productdetail/Skyworks-Solutions,Inc-SI5340D-D08615-GM-9864581
https://mk.global-ic.net/manufacturer/Skyworks-Solutions,Inc
mailto:info@global-ic.hk
https://mk.global-ic.net/rfq?productid=9864581
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://mk.global-ic.net/news/Accellera-sets-the-date-for-multi-domain-simulation-discussions
https://mk.global-ic.net/news/Viewpoint-Ultra-early-wildfire-detection-with-IoT-sensors-using-LoRaWAN
https://mk.global-ic.net/news/Sony-aims-a-camera-at-drones-and-robots-for-industrial-users
https://mk.global-ic.net/news/London-electric-truck-maker-to-merge-with-Arizona-EV-contract-manufacturer
https://mk.global-ic.net/news/Minimally-invasive-brain-probe-senses-a-single-neuron
https://mk.global-ic.net/news/Infineon-tries-recyclable-PCBs-for-demo-and-eval-boards
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-The-future-of-automotive-security-by-design
https://mk.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://mk.global-ic.net/news/TDK-adds-power-sink-option-to-multi-kW-dc-PSUs
https://mk.global-ic.net/news/Google-scrolls-and-folds-Flutter-to-version-3.13

	SI5340D-D08615-GM
	4892 pcs stock Референтна цена (во американски долари)
	Добијте цитат  Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24 часа преку е -пошта. Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се вратиме што е можно поскоро. Добијте цитат
	Спецификации на од SI5340D-D08615-GM
	Поврзани вести


